Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

São Bento - MA :: Diário Oficial - Edição 026 :: Quinta, 25 de Fevereiro de 2021 :: Página 1 de 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

25
/0

2/
20

21
 2

1:
47

:1
5

P
ág

in
a

1
de

 3

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2021

REF.: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2021 PREGÃO PRESENCIAL N.º 08/2021 - PMSB/MA PROCESSO N.º 19/2021 - CPL VIGENCIA: 12
MESES Este documento integra a Ata de Registro de Preços nº 01/2021, celebrada perante a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, tendo
como partes o Município de São Bento e a Empresa que teve seus preços registrados, em face à realização do Pregão Presencial nº 08/2021 -
PMSB/MA. OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para locação de veículos e caminhões para Município de São
Bento-MA.

QUADRO 1 - DADOS DA EMPRESA BENEFICIÁRIA.

EMPRESA: A. W. TRANSPORTES & LOCAÇÃO EIRELI - ME
CNPJ: 26.245.325/0001-28 Telefone: (98) 9154-0210
Endereço: Rua Curimatá, nº 06, Bairro Curimatá, Colinas - Maranhão E-mail: awtransportes78@gmail.com

QUADRO 2 - SERVIÇO REGISTRADO

LOTE 1 - VEICULOS

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QTD PERÍODO  V.UNITÁRIO  V.TOTAL
1 VEICULO TIPO PASSEIO, NO MÍNIMO

MOTOR 1.0, 65 CAVALOS NO MÍNIMO,
TIPO 04 PORTAS, CAPACIDADE PARA
05
PESSOAS, BI-COMBUSTÍVEL
(GASOLINA E/OU
ÁLCOOL), COM QUILOMETRAGEM
LIVRE, SEM CONDUTOR.
ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL
POR CONTA DO CONTRATANTE. Fiat
mobi 2017

MÊS 12 12 3.500,00 504.000,00

2 VEICULO UTILITÁRIO TIPO DOBLO OU
SIMILAR, COM MOTOR PRÓPRIO E
SOLIDÁRIO; COMPARTIMENTO DE
PASSAGEIROS SITUADO EM UM PISO
ÚNICO; COM CAPACIDADE DE NO
MINIMO  7 (SETE) PASSAGEIROS, COM
QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM
CONDUTOR. ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL POR CONTA DO
CONTRATANTE. Fiat doblo 2015

MÊS 5 12 5.100,00 306.000,00

TOTAL LOTE 1 810.000,00

LOTE 2 - CAMINHONETES

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QTD PERÍODO  V.UNITÁRIO  V.TOTAL
3 CAMINHONETE DE CARROCERIA

ABERTA/PICK-UP, CABINE DUPLA, COM
04 PORTAS, A ÓLEO
DIESEL, POTÊNCIA MÍNIMA 120 HP,
TRAÇÃO 4X4, COM CAPACIDADE DE

MÊS 5 12 8.600,00 516.000,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://saobento.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 060c3737531be1d87270f43bce6645a028888290

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

São Bento - MA :: Diário Oficial - Edição 026 :: Quinta, 25 de Fevereiro de 2021 :: Página 2 de 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

25
/0

2/
20

21
 2

1:
47

:1
5

P
ág

in
a

2
de

 3

CARGA NO MÍNIMO 1.000 KG, COM
CAPACIDADE PARA 05
(CINCO) PESSOAS  COM
QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM
CONDUTOR. ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL POR CONTA DO
CONTRATANTE. Toyota hilux 2017

4 CAMINHONETE DE CARROCERIA
ABERTA, CABINE SIMPLES, COM
CAPACIDADE PARA 02 PESSOAS  COM
QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM
CONDUTOR. ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL POR CONTA DO
CONTRATANTE. Toyota hilux 2017

MÊS 5 12 5.110,00 306.600,00

TOTAL LOTE 2 822.600,00

LOTE 3 - VEÍCULOS PARA TRANSPORTE ESCOLAR

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT PERÍODO  P.MÉDIO  P.TOTAL
5 VEÍCULO TIPO MICRÔNIBUS

SEM CONDUTOR COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 22
(VINTE E DOIS) PASSAGEIROS
DOTADO DE TODOS OS
EQUIPAMENTOS
OBRIGATÓRIOS POR LEI
QUILOMETRAGEM LIVRE
ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL POR CONTA
DO CONTRATANTE. Volare W8
2011

MÊS 12 12 10.100,00 1.454.400,00

6 VEÍCULO TIPO ÔNIBUS SEM
CONDUTOR COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 42
(QUARENTA E DOIS)
PASSAGEIROS DOTADO DE
TODOS OS EQUIPAMENTOS
OBRIGATÓRIOS POR LEI
QUILOMETRAGEM LIVRE
ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL POR CONTA
DO CONTRATANTE. W. BENZ M
POLO TORINO 2011

MÊS 4 12 12.100,00 580.800,00

7 VEÍCULO TIPO VAN SEM
CONDUTOR COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 9
A 15 (QUINZE) PASSAGEIROS
DOTADO DE TODOS OS
EQUIPAMENTOS
OBRIGATÓRIOS POR LEI
QUILOMETRAGEM LIVRE
ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL POR CONTA
DO CONTRATANTE. RENAUT
MASTER 2015

MÊS 8 12 9.500,00 912.000,00

TOTAL LOTE 3 2.947.200,00

LOTE 4 - CAMINHÕES

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QTD PERÍODO  V.UNITÁRIO  V.TOTAL
8 VEICULO TIPO CAMINHÃO 3/4 CABINE

SIMPLES, MOTOR DIESEL,  POTÊNCIA:
MINMO DE 160 CV, COM
QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM
CONDUTOR. ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL POR CONTA DO

MÊS 3 12 8.100,00 291.600,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://saobento.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 060c3737531be1d87270f43bce6645a028888290

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

São Bento - MA :: Diário Oficial - Edição 026 :: Quinta, 25 de Fevereiro de 2021 :: Página 3 de 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

25
/0

2/
20

21
 2

1:
47

:1
5

P
ág

in
a

3
de

 3

CONTRATANTE. FORD F 400 2013.
TOTAL LOTE 4 291.600,00

São Bento, 23 de fevereiro de 2021.

MANOEL DA CONCEIÇÃO PINHEIRO BOTELHO

Secretário Municipal

ANDERSEN PAIVA TORRES

A. W. TRANSPORTES & LOCAÇÃO EIRELI - ME

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://saobento.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 060c3737531be1d87270f43bce6645a028888290

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org